安徽省工程爆破协会文件
皖爆协 [2024] 55号
[image: 1]
关于召开安徽省工程爆破协会六届三次理事会的通知

各会员单位：
根据《安徽省工程爆破协会章程》有关规定，经协会领导批准，定于2024年11月15日至17日在安徽省宁国市召开安徽省工程爆破协会六届三次理事会。现将相关事宜通知如下。
1、 会议主题
1. 安徽省工程爆破协会六届四次理事长办公会、六届三次常务理事会、六届三次理事会：
2. 党组织建设，政治学习，安全形势与政策教育；
3. 审议安徽省工程爆破协会第六届理事会2024年度工作报告；
4. 审议安徽省工程爆破协会第六届理事会2024年度财务报告；
5. 审议增补团体及个人会员、常务理事、理事的申请；
6. 学术交流。
2、 会议信息
1. 承办单位：安徽江南爆破工程有限公司。
2. 会议时间：2024年11月15日至17日
11月15日报到，11月16日会议，11月17日离会。
3. 会议地点：安徽省宁国市宁国伯爵王朝大酒店（安徽省宣城市宁国市宁阳西路155号）
3、 会议注册
1. 本次会议不收取注册费。
2. 会议期间统一安排食宿，住宿费自理。
4、 其他事宜
请各单位于2024年10月31日前将参会回执发至协会秘书处，以便安排接待事宜：
陈倩雯：13857939759（同微信），电子邮箱：WLQ005010@163.com。
罗国安：13385639268（安徽江南爆破工程有限公司）
本通知及回执表将一并刊登在安徽省工程爆破协会网站上，以便查阅、下载。
协会网址：http://ahblast.cn/
特此通知。
[image: ]

安徽省工程爆破协会
2024年10月15日

安徽省工程爆破协会2024年理事会议
回  执  表
	姓  名
	单  位
	手  机
	是否参加15号晚宴
	是否参加16号晚宴
	住宿（单/标）
	备注

说明：住宿安排在宁国市宁国伯爵王朝大酒店，收费标准：标准间：300元/(间晚) ，单间300元/（间晚），如自行安排住宿请在“备注”中用Z表示。
image2.png

image1.jpeg